
工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
松浦市消防署鷹島出張所新築事業　庁舎新築

入 札 執 行 課工事（建築） 建設課

入札執行日時松浦市鷹島町神免 令和 6年 5月 9日  9:50

入札執行場所令和 7年 6月30日 松浦市役所　市民ホール

建築一式工事

（株）堀内組  松浦営業所
所長  山下　育生 201,000,000

春藤建設（有）
代表取締役  春藤  源司 185,197,000 失格

（株）久枝組
代表取締役  松田　克弥 198,000,000

イマノ建設（株）
代表取締役　今野　静雄 189,370,000 落札

（株）松尾
代表取締役  松尾  靖孝

辞退
鷹島建設（株）

代表取締役  椎山  栄輝 191,000,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥        224,154,700

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥        203,777,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥        207,082,700

￥        188,257,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

      208,307,000決 定 金 額 ￥

013766-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課公営住宅水道メーター取替工事 建設課

入札執行日時松浦市御厨町里免、今福町北免、志佐町庄野免 令和 6年 5月 9日  10:10

入札執行場所令和 6年 8月 9日 松浦市役所　市民ホール

管工事

久建設（株）
代表取締役  久田  沙也香 4,059,000

松浦衛生（株）
代表取締役  松本　英敏

辞退
（株）松尾

代表取締役  松尾  靖孝 3,275,000 失格

（有）松浦設備
代表取締役  冨野  通左 3,290,000 落札

（株）グッド・ハウス
代表取締役　鬼塚　秀典 3,115,800 失格

（株）小松設備
代表取締役　野上　明 3,290,000

采光設備（有）松浦営業所
所長　宮園　智博 3,271,000 失格

（株）ＯＤＫ
代表取締役 西川　祐一

辞退
（有）オオタ

代表取締役　太田　誠 3,256,000 失格

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          3,894,000

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          3,540,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          3,616,800

￥          3,288,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        3,619,000決 定 金 額 ￥

６－１3768-1

くじ引きにより


